---

<sup>33</sup> Effusione] M effusione.

Patres sancti in limbo fuerunt sicut ordines angelorum. .CCXV. .c.  
 Patres in limbo qualiter adorauerunt animam Christi. .CCXLIII. .b.  
 Patres ueteris testamenti qualiter sperauerunt in uirgine. .CCCCXIII. .c.  
 Pater dedit testimonium de Christo in baptismo. .CVII. .c.  
 Patriarche fuerunt tres. .CCCCXIII. .d.  
 Pati qualiter debuit Christus ab utroque populo. .CCXXIII. .c.  
 Pati debuit Christus in iuuentute. .CCXXIX. .a. .b.  
 Pati ubi debuit Christus. Ibidem.  
 Pati oportuit Christum. .CCLVII. .b. .c.  
 Paulus apostolus, Petrus et Iohannes fecerunt miracula secundum agarenos. .LXXVIII. .b.  
 .c.  
 Paulus apostolus fuit uas plenum omni admiratione. .CCCCLI. .c.  
 Pauli apostoli conuersio quare celebratur. Ibidem.  
 Paulus apostolus fuit excellens inter sanctos. .CCCCLII. .c. .d.  
 Pax quadruplex erat ante peccatum. .XXXIX. .d.  
 Pax triplex habita fuit in acquisitione ciuitatis Granate. .XLIII. .c.  
 Pax sine iusticia esse non potest. .CCCCLXXI. .c.  
 Pax triplex perdita fuit per peccatum Ade. Ibidem .d.  
 Peccatum Ade qualiter fuit infinitum. .XXXIX. .b. .CCXXVII. .c.  
 Peccatorum multitudo et grauitas ostenderunt propinquitatem iudicii finalis. .LXVIII. .b.  
 Peccatum originale qualiter contrahitur in nobis. .CIII. .c.  
 Peccatum originale qualiter non contraxit uirgo. .CCCCX. .a. .b.  
 Peccata publica sunt grauiora et maiori et publica penitentia punienda. .CXII. .c. .CLVI. .b.  
 Peccati grauitas unde magis attendatur. Ibidem .d. .CLXVIII. .b.  
 Peccatum in spiritum sanctum dicitur irremissibile dupliciter. .CXIII. .a.  
 Peccatorem separari ab ecclesia qualiter intelligitur. .CXXI. .c.  
 Peccator quilibet qualiter debet intrare in Hierusalem per quattuor portas. .CXXIII. .c.  
 Peccatum quod sit fugiendum probatur. .CXXV. .d.  
 Peccatum quodlibet qualiter est contra Deum, contra proximum et contra seipsum.  
 .CXXVI. .a. .b.  
 Peccatorum tria genera et tria medicamenta eorum. .CXXVIII. .c. .CXLI. .a.  
 Peccatori necessaria est contritio et qualiter. .CXL. .b. .c. .d. .CXLII. .d.  
 Peccati et satisfactionis tres radices. .CXLI. .a.  
 Peccator quilibet cum cananea debet dicere: adiuua me. .CXLII. .a.  
 Peccator tenetur specialiter confiteri in tribus casibus. .CXLII. .b.  
 Peccator debet respicere a quibus circumdatur. .CXLIII. .a.  
 Peccatum ex triplici causa qualiter expellitur. .CXLVII. .a.  
 Peccator debet tria facere contra reciduum peccati ut non cadat. .CLVI. .a.  
 Peccatores corrigere spectat ad omnes. .CLVI. .b.  
 Peccatum hominis fuit remediabile et non angeli. .CXC. .b. .c. .d.  
 Peccatum si non diluitur qualiter ad maiora trahit. .CXCVIII. .d.  
 Peccator in conuersione debet habere ordinem sancti Petri. Ibidem.  
 Peccauit quis plus: Iudas, iudei uel Pilatus? .CCII. .c. .CCXX. .d.  
 Peccata deleri per solam contritionem tres rationes. .CXLIX. .d.  
 Peccata dimittendi uirtus est triplex. .CCCLXIII. .c.